cial2@hpceurope.com  277Tome  2  2021
Té
l 0,15 € / min
Potentiomètre
MDPOT
- Potentiomètre de précision
- Bobiné 10 tours
-  Livré avec bouton compte-tour

- Jeu radial : 0,2mm
- Jeu angulaire en charge : 3°
- Charge radiale maxi. : 60N à 10mm de la face
- Force de chassage : 30N
- T° d’utilisation : de -10°C à +40°C
- Masse : 830g
.Montage.
- Capacité fournie
- Schéma de câblage n°2 sur les fiches techniques
LINK64
Motoréducteur AC synchrone
Couple de 1,3Nm à 6Nm
Rapport Vitesse à Vitesse en Couple Courant
de Nombre Rendement vide charge nominal nominal Prix Uni.
 Références réduction d’étages (%) (t/min) (t/min) (Nm) (mA) 1 à 5
LINK6443A/0012 12:1 2 85 31,0 31,0 1,3 180 237,75 F
LINK6443A/0037 37,5:1 3 78 10,0 10,0 3,8 180 241,02 F
LINK6443A/0050 50:1 3 78 8,0 8,0 5,1 180 241,02 F
LINK6443A/0093 93,75:1 4 72 4,0 4,0 6,0 180 263,80 F
LINK6443A/0187 187:1 4 72 2,0 2,0 6,0 180 263,80 F
LINK6443A/0375 375:1 5 66 1,0 1,0 6,0 180 289,87 F
LINK6443A/0750 750:1 5 66 0,5 0,5 6,0 180 289,87 F
Dimensions en mm
REMISES
Qté 1+ 6+ 10+
Rem. Prix 7% Sur demande